terça-feira, 30 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00076 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

CNPJ 13.866.892/0001-50

DECRETO 260/2013, DE 30 DE JULHO   DE 2013

“Dispõe sobre a convocação de candidato aprovado no
Concurso Público Municipal nº. 001/2012, de acordo
convocação nos  Edital  008/2013”.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU, ESTADO DA BAHIA, no

uso de suas atribuições legais,

 DECRETA:

 Art. 1º - Fica convocado o candidato  através dos Editais  008/2013 aprovado no

concurso público,   para comparecerem  no dia 05 de agosto  de 2013, (segunda-feira), das

07:00 às 13:00, na Secretária Municipal de Administração, na Prefeitura Municipal de

Cabaceiras do Paraguaçu, localizado na Avenida Navio Negreiro  s/n  Centro – Cabaceiras do

Paraguaçu-Ba., munido do seu Termo de Posse para apresenta-se ao setor que assumirá as

suas respectivas funções.

 Art. 2º -  O candidato já empossado assumirá sua função obedecendo o que

determina o Edital do Concurso em concordância com o Estatuto do Servidor Publico

Municipal, observando ainda os limitações de alguns direitos, por estarem em  regime de

Estado Probatório.

 Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrario.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 30 de julho   de 2013.

Paulo André Braz Silva

Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DA7400B0B2423B85F76D549C6F6AF203

terça-feira, 30 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00076 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

CNPJ 13.866.892/0001-50

ANEXO ÚNICO DO DECRETO 260/2013

CARGO: PROFESSOR NÍVEL III – LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FISICA

Nº Inscrição Candidato RG Nascimento CLAS Colocação

1 16897 Leandro Novaes dos

Santos

12043003-

72

28/12/1985 55,00 2º lugar

Gabinete do Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, estado da Bahia,

em 30   de julho   de 2013.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Paulo André Braz  Silva

Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DA7400B0B2423B85F76D549C6F6AF203

terça-feira, 30 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00076 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

CNPJ 13.866.892/0001-50

Valter Sacramento Rodrigues

Secretário de Administração

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
DA7400B0B2423B85F76D549C6F6AF203